[Digite texto]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EXTRATO DE ADENDO

Contratante: Município de Xangri-Lá – CNPJ nº 94.436.474/0001-24

OBS: Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Executivo e por meio do site

www.xangrila.rs.gov.br, no Portal Transparencia.

 Página 1

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados o
extrato de convênio:

CONVÊNIO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE CELEBRAM O MUNICIPIO DE XANGRI-LÁ E O
INSTITUTO DE PROTESTO - IEPRO

OBJETO O presente instrumento tem como objeto a remessa para protesto de certidões de dívida
ativa, pelo período de 12 (doze) meses, passando a vigorar por tempo indeterminado
após o decurso desse prazo.

AMPARO LEGAL Processo nº 35212/2020, nos termos do art. 25 da Lei 8.666/93.

DATA ASS. 20/10/2020

http://www.xangrila.rs.gov.br/